DE CAMINHÃO BASCULANTE,  ROÇADEIRA E CARRETA CBH 5T 

PARA TRATOR AGRÍCOLA, para atender a Patrulha Agrícola 

Municipal, através do Convênio junto ao Governo Federal, PELAS 

EMPRESAS VENCEDORAS: 

· AGRO-VALE MURIAÉ MAQUINAS AGRICOLAS LTDA – EPP, COM OS 

ITENS 2 E 3, NO VALOR TOTAL DE R$ 30.300,00 (TRINTA MIL E 

TREZENTOS REAIS). 

· TRANSRIO CAMINHÕES, ÔNIBUS, MÁQUINAS E MOTORES LTDA COM 

O ITEM 1, NO VALOR TOTAL DE R$ 315.000,00  (TREZENTOS E 

QUINZE MIL REAIS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 345.300,00 (TREZENTOS E 

QUARENTA E CINCO MIL E TREZENTOS REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 10  de janeiro  de 2018. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL 

LEI   N.º 2.386  DE 10  DE JANEIRO  DE   2018. 

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR